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FESTIVAL D'AGOSTO - B (1808008B)
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Torneo FESTIVAL D'AGOSTO - B 1808008B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-08-2018 - 05-08-2018

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri FUSI Claudio - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Mollica Davide

1Guidi Massimiliano

2
Tarzia Giovanni

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Mollica Davide 5.0 ITA 12.0014.008.00 14.00 1440 1446 1484 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 7 3N Guidi Massimiliano 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.00 1497 1394 1425 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

3 10 NC Tarzia Giovanni 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 1440 1475 1491 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2002

4 12 3N Frignani Alessandro 3.0 ITA 14.5016.509.50 7.50 1404 1490 1615 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 2 2N Silini Bruno 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.25 1552 1463 1568 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1974

6 6 3N Livi Luigi 3.0 ITA 10.5011.505.50 4.50 1499 1340 1445 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

7 16 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA 14.5014.509.50 4.25 1246 1469 1488 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1967

8 11 NC Tarzia Paolo Giovanni2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1440 1399 1242 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

9 4 2N Bassoli Andrea 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1509 1338 1370 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1960

10 5 1N Pedroli Marco 2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.25 1508 1438 1543 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1943

11 3 2N Corti Filippo 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1511 1449 1469 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1936

12 8 NC Castelli Edmondo 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.75 1453 1435 1364 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

13 17 NC Coco Dario 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1204 1459 1323 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1985

14 13 NC Nicolo' Giovanni 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.00 1377 1317 1085 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2008

15 15 NC Jounaid Samira 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1302 1440 1168 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2006

16 18 NC Meloni Cristina 1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 1.00 1134 1396 1198 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1965

17 14 NC Rossi Alessia 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 1303 1350 1247 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

18 1 2N Rizzi Domenico 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1587 1440 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1943
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1509 1338 1370 1960 M 891738 144632

8 NC Castelli Edmondo ITA LOM BS 1453 1435 1364 1972 M 2821910 162949

17 NC Coco Dario ITA LOM MI 1204 1459 1323 1985 M 2879307 173849

3 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1511 1449 1469 1936 M 820555 103504

12 3N Frignani Alessandro ITA LOM MI 1404 1490 1615 1961 M 896667 152128

16 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1246 1469 1488 1967 M 890197 148715

7 3N Guidi Massimiliano ITA LOM MI 1497 1394 1425 1963 M 2894373 131563

15 NC Jounaid Samira ITA LOM CO 1302 1440 1168 2006 F 2869158 168399

6 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1499 1340 1445 1961 M 896292 145328

18 NC Meloni Cristina ITA LOM VA 1134 1396 1198 1965 F 2833110 165060

9 NC Mollica Davide ITA EMI PC 1440 1446 1484 1994 M

13 NC Nicolo' Giovanni ITA LOM MI 1377 1317 1085 2008 M 2843647 167062

5 1N Pedroli Marco ITA LOM MB 1508 1438 1543 1943 M 897566 152258

1 2N Rizzi Domenico ITA LOM MI 1587 1440 865 1943 M 873144 128366

14 NC Rossi Alessia ITA LOM MI 1303 1350 1247 2005 F 2853669 168952

2 2N Silini Bruno ITA LOM BG 1552 1463 1568 1974 M 876178 144094

10 NC Tarzia Giovanni ITA LOM MI 1440 1475 1491 2002 M 2894950 179825

11 NC Tarzia Paolo GiovanniITA LOM MI 1440 1399 1242 1962 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

18 1 2N Rizzi Domenico 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

5 2 2N Silini Bruno 3.0 ITA | 10 B Â½ | 5 N 1 | 12 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

11 3 2N Corti Filippo 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 0 | -1

9 4 2N Bassoli Andrea 2.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 1

10 5 1N Pedroli Marco 2.5 ITA | 13 N Â½ | 2 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | -1

6 6 3N Livi Luigi 3.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 3 B 1 | 1

2 7 3N Guidi Massimiliano 4.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 9 B 0 | 10 N 1 | 12 B 1 | 1

12 8 NC Castelli Edmondo 2.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 0 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 2 N 0 | -1

1 9 NC Mollica Davide 5.0 ITA | 1 B 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 12 N 1 | 16 B 1 | 1

3 10 NC Tarzia Giovanni 3.5 ITA | 2 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | -1

8 11 NC Tarzia Paolo Giovanni 2.5 ITA | 3 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 1

4 12 3N Frignani Alessandro 3.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | -1

14 13 NC Nicolo' Giovanni 2.0 ITA | 5 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 0 | 14 N 1 | 18 B Â½ | 1

17 14 NC Rossi Alessia 1.0 ITA | 6 N 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | -1

15 15 NC Jounaid Samira 2.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 14 B 1 | 1

7 16 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 6 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0

13 17 NC Coco Dario 2.0 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 0 1 | 0

16 18 NC Meloni Cristina 1.5 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Bassoli Andrea ITA 1509 4 2.50 2.91 -0.41 1338.001370 1960 M 891738 144632

8 NC Castelli Edmondo ITA 1453 5 2.00 2.58 -0.58 1435.801364 1972 M 2821910 162949

17 NC Coco Dario ITA 1204 3 0.00 0.48 -0.48 1459.501323 1985 M 2879307 173849

3 2N Corti Filippo ITA 1511 3 1.00 1.54 -0.54 1449.201469 1936 M 820555 103504

12 3N Frignani Alessandro ITA 1404 3 3.00 1.09 1.91 1490.201615 1961 M 896667 152128

16 NC Giametta Pasquale ITA 1246 1 1.00 0.19 0.81 1469.001488 1967 M 890197 148715

6 3N Livi Luigi ITA 1499 4 3.00 2.89 0.11 1340.801445 1961 M 896292 145328

18 NC Meloni Cristina ITA 1134 2 0.00 0.37 -0.37 1396.331198 1965 F 2833110 165060

5 1N Pedroli Marco ITA 1508 3 1.00 1.52 -0.52 1438.601543 1943 M 897566 152258

1 2N Rizzi Domenico ITA 1587 0 0.00 0 1440.00865 1943 M 873144 128366

14 NC Rossi Alessia ITA 1303 2 1.00 0.97 0.03 1350.401247 2005 F 2853669 168952

2 2N Silini Bruno ITA 1552 4 2.50 2.46 0.04 1463.201568 1974 M 876178 144094
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 3N Guidi Massimiliano ITA 1497 3 2.00 3.20 0.8 24 1394.001425 1963 M 131563

15 NC Jounaid Samira ITA 1302 0 0.00 1.00 0 0 1440.671168 2006 F 168399

9 NC Mollica Davide ITA 1440 1 1.00 2.40 2.6 78 1446.601484 1994 M

13 NC Nicolo' Giovanni ITA 1377 1 0.00 2.90 -0.9 -27 1317.801085 2008 M 167062

10 NC Tarzia Giovanni ITA 1440 3 2.00 2.30 1.2 36 1475.001491 2002 M 179825

11 NC Tarzia Paolo GiovanniITA 1440 2 0.00 2.80 -0.3 -6 1399.401242 1962 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mollica Davide ITA 1440   |  1 2N Rizzi Domenico ITA 1587 1 - 0

2 2 2N Silini Bruno ITA 1552   |  10 NC Tarzia Giovanni ITA 1440 Â½ - Â½

3 11 NC Tarzia Paolo Giovanni ITA 1440   |  3 2N Corti Filippo ITA 1511 1 - 0

4 4 2N Bassoli Andrea ITA 1509   |  12 3N Frignani Alessandro ITA 1404 0 - 1

5 13 NC Nicolo' Giovanni ITA 1377   |  5 1N Pedroli Marco ITA 1508 Â½ - Â½

6 6 3N Livi Luigi ITA 1499   |  14 NC Rossi Alessia ITA 1303 1 - 0

7 16 NC Giametta Pasquale ITA 1246   |  7 3N Guidi Massimiliano ITA 1497 0 - 1

8 8 NC Castelli Edmondo ITA 1453   |  17 NC Coco Dario ITA 1204 1 - 0

9 15 NC Jounaid Samira ITA 1302   |  0 - F

10 18 NC Meloni Cristina ITA 1134   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mollica Davide 1 ITA 1440   |  6 3N Livi Luigi 1 ITA 1499 1 - 0

2 7 3N Guidi Massimiliano 1 ITA 1497   |  11 NC Tarzia Paolo Giovanni1 ITA 1440 1 - 0

3 12 3N Frignani Alessandro 1 ITA 1404   |  8 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1453 1 - 0

4 5 1N Pedroli Marco 0.5 ITA 1508   |  2 2N Silini Bruno 0.5 ITA 1552 0 - 1

5 10 NC Tarzia Giovanni 0.5 ITA 1440   |  13 NC Nicolo' Giovanni 0.5 ITA 1377 1 - 0

6 3 2N Corti Filippo 0 ITA 1511   |  15 NC Jounaid Samira 0 ITA 1302 1 - 0

7 17 NC Coco Dario 0 ITA 1204   |  4 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1509 0 - 1

8 14 NC Rossi Alessia 0 ITA 1303   |  18 NC Meloni Cristina 0 ITA 1134 1 - 0

9 1 2N Rizzi Domenico 0 ITA 1587   |  0 - F

10 16 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1246   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Guidi Massimiliano 2 ITA 1497   |  9 NC Mollica Davide 2 ITA 1440 0 - 1

2 2 2N Silini Bruno 1.5 ITA 1552   |  12 3N Frignani Alessandro 2 ITA 1404 0 - 1

3 4 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1509   |  10 NC Tarzia Giovanni 1.5 ITA 1440 0 - 1

4 8 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1453   |  3 2N Corti Filippo 1 ITA 1511 Â½ - Â½

5 6 3N Livi Luigi 1 ITA 1499   |  16 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1246 0 - 1

6 11 NC Tarzia Paolo Giovanni1 ITA 1440   |  14 NC Rossi Alessia 1 ITA 1303 1 - 0

7 15 NC Jounaid Samira 0 ITA 1302   |  5 1N Pedroli Marco 0.5 ITA 1508 0 - 1

8 13 NC Nicolo' Giovanni 0.5 ITA 1377   |  17 NC Coco Dario 0 ITA 1204 0 - 1

9 1 2N Rizzi Domenico 0 ITA 1587   |  0 - F

10 18 NC Meloni Cristina 0 ITA 1134   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Frignani Alessandro 3 ITA 1404   |  9 NC Mollica Davide 3 ITA 1440 0 - 1

2 10 NC Tarzia Giovanni 2.5 ITA 1440   |  7 3N Guidi Massimiliano 2 ITA 1497 0 - 1

3 16 NC Giametta Pasquale 2 ITA 1246   |  11 NC Tarzia Paolo Giovanni2 ITA 1440 Â½ - Â½

4 3 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1511   |  2 2N Silini Bruno 1.5 ITA 1552 Â½ - Â½

5 5 1N Pedroli Marco 1.5 ITA 1508   |  8 NC Castelli Edmondo 1.5 ITA 1453 Â½ - Â½

6 18 NC Meloni Cristina 1 ITA 1134   |  4 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1509 0 - 1

7 17 NC Coco Dario 1 ITA 1204   |  6 3N Livi Luigi 1 ITA 1499 0 - 1

8 14 NC Rossi Alessia 1 ITA 1303   |  13 NC Nicolo' Giovanni 0.5 ITA 1377 0 - 1

9 1 2N Rizzi Domenico 0 ITA 1587   |  0 - F

10 15 NC Jounaid Samira 0 ITA 1302   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mollica Davide 4 ITA 1440   |  16 NC Giametta Pasquale 2.5 ITA 1246 1 - 0

2 7 3N Guidi Massimiliano 3 ITA 1497   |  12 3N Frignani Alessandro 3 ITA 1404 1 - 0

3 11 NC Tarzia Paolo Giovanni2.5 ITA 1440   |  10 NC Tarzia Giovanni 2.5 ITA 1440 0 - 1

4 2 2N Silini Bruno 2 ITA 1552   |  8 NC Castelli Edmondo 2 ITA 1453 1 - 0

5 6 3N Livi Luigi 2 ITA 1499   |  3 2N Corti Filippo 2 ITA 1511 1 - 0

6 4 2N Bassoli Andrea 2 ITA 1509   |  5 1N Pedroli Marco 2 ITA 1508 Â½ - Â½

7 13 NC Nicolo' Giovanni 1.5 ITA 1377   |  18 NC Meloni Cristina 1 ITA 1134 Â½ - Â½

8 15 NC Jounaid Samira 1 ITA 1302   |  14 NC Rossi Alessia 1 ITA 1303 1 - 0

9 17 NC Coco Dario 1 ITA 1204   |  1 - F

10 1 2N Rizzi Domenico 0 ITA 1587   |  0 - F
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1 Rizzi Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 865 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mollica Davide ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Silini Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1568 Media: 1463.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tarzia Giovanni ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 5 1N Pedroli Marco ITA 1508 44 0.56 1 1 1

3 B 12 3N Frignani Alessandro ITA 1404 148 0.7 0 1 1

4 N 3 2N Corti Filippo ITA 1511 41 0.56 Â½ 1 1

5 B 8 NC Castelli Edmondo ITA 1453 99 0.64 1 2 2

2.46 2 2

3 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1469 Media: 1449.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tarzia Paolo Giovanni ITA 1440 0 0 0

2 B 15 NC Jounaid Samira ITA 1302 1 0 1

3 N 8 NC Castelli Edmondo ITA 1453 58 0.58 Â½ 0 1

4 B 2 2N Silini Bruno ITA 1552 -41 0.44 Â½ 0 1

5 N 6 3N Livi Luigi ITA 1499 12 0.52 0 0 1

1.54 0 1

4 Bassoli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1370 Media: 1338.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Frignani Alessandro ITA 1404 105 0.64 0 0 0

2 N 17 NC Coco Dario ITA 1204 305 0.86 1 1 1

3 B 10 NC Tarzia Giovanni ITA 1440 0 1 1

4 N 18 NC Meloni Cristina ITA 1134 375 0.91 1 2 2

5 B 5 1N Pedroli Marco ITA 1508 1 0.5 Â½ 2 2

2.91 2 2
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5 Pedroli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1543 Media: 1438.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Nicolo' Giovanni ITA 1377 Â½ 0 0

2 B 2 2N Silini Bruno ITA 1552 -44 0.44 0 0 0

3 N 15 NC Jounaid Samira ITA 1302 1 0 1

4 B 8 NC Castelli Edmondo ITA 1453 55 0.58 Â½ 0 1

5 N 4 2N Bassoli Andrea ITA 1509 -1 0.5 Â½ 0 1

1.52 0 1

6 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1445 Media: 1340.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rossi Alessia ITA 1303 196 0.75 1 1 1

2 N 9 NC Mollica Davide ITA 1440 0 1 1

3 B 16 NC Giametta Pasquale ITA 1246 253 0.81 0 1 1

4 N 17 NC Coco Dario ITA 1204 295 0.85 1 2 2

5 B 3 2N Corti Filippo ITA 1511 -12 0.48 1 3 3

2.89 3 3

7 Guidi Massimiliano
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 24 Perf: 1425 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Giametta Pasquale ITA 1246 251 0.81 1 1 1

2 B 11 NC Tarzia Paolo Giovanni ITA 1440 57 0.58 1 2 2

3 B 9 NC Mollica Davide ITA 1440 57 0.58 0 2 2

4 N 10 NC Tarzia Giovanni ITA 1440 57 0.58 1 3 3

5 B 12 3N Frignani Alessandro ITA 1404 93 0.63 1 4 4

3.18 4 4

8 Castelli Edmondo
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1364 Media: 1435.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Coco Dario ITA 1204 249 0.81 1 1 1

2 N 12 3N Frignani Alessandro ITA 1404 49 0.57 0 1 1

3 B 3 2N Corti Filippo ITA 1511 -58 0.42 Â½ 1 1

4 N 5 1N Pedroli Marco ITA 1508 -55 0.42 Â½ 1 1

5 N 2 2N Silini Bruno ITA 1552 -99 0.36 0 1 1

2.58 1 1
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9 Mollica Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 78 Perf: 1484 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Rizzi Domenico ITA 1587 -147 0.3 1 1 1

2 B 6 3N Livi Luigi ITA 1499 -59 0.42 1 2 2

3 N 7 3N Guidi Massimiliano ITA 1497 -57 0.42 1 3 3

4 N 12 3N Frignani Alessandro ITA 1404 36 0.55 1 4 4

5 B 16 NC Giametta Pasquale ITA 1246 194 0.75 1 5 5

2.44 5 5

10 Tarzia Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1491 Media: 1475.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Silini Bruno ITA 1552 -112 0.35 Â½ 0 0

2 B 13 NC Nicolo' Giovanni ITA 1377 63 0.59 1 1 1

3 N 4 2N Bassoli Andrea ITA 1509 -69 0.4 1 2 2

4 B 7 3N Guidi Massimiliano ITA 1497 -57 0.42 0 2 2

5 N 11 NC Tarzia Paolo Giovanni ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.26 3 3

11 Tarzia Paolo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1242 Media: 1399.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Corti Filippo ITA 1511 -71 0.4 1 1 1

2 N 7 3N Guidi Massimiliano ITA 1497 -57 0.42 0 1 1

3 B 14 NC Rossi Alessia ITA 1303 137 0.68 1 2 2

4 N 16 NC Giametta Pasquale ITA 1246 194 0.75 Â½ 2 2

5 B 10 NC Tarzia Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.75 2 2

12 Frignani Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1615 Media: 1490.20 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Bassoli Andrea ITA 1509 -105 0.36 1 1 1

2 B 8 NC Castelli Edmondo ITA 1453 -49 0.43 1 2 2

3 N 2 2N Silini Bruno ITA 1552 -148 0.3 1 3 3

4 B 9 NC Mollica Davide ITA 1440 0 3 3

5 N 7 3N Guidi Massimiliano ITA 1497 0 3 3

1.09 3 3
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13 Nicolo' Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -27 Perf: 1085 Media: 1317.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pedroli Marco ITA 1508 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 10 NC Tarzia Giovanni ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

3 B 17 NC Coco Dario ITA 1204 173 0.73 0 0 0

4 N 14 NC Rossi Alessia ITA 1303 74 0.6 1 1 1

5 B 18 NC Meloni Cristina ITA 1134 243 0.8 Â½ 1 1

2.86 1 1

14 Rossi Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1247 Media: 1350.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Livi Luigi ITA 1499 -196 0.25 0 0 0

2 B 18 NC Meloni Cristina ITA 1134 169 0.72 1 1 1

3 N 11 NC Tarzia Paolo Giovanni ITA 1440 0 1 1

4 B 13 NC Nicolo' Giovanni ITA 1377 0 1 1

5 N 15 NC Jounaid Samira ITA 1302 0 1 1

0.97 1 1

15 Jounaid Samira
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 0 Perf: 1168 Media: 1440.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 2N Corti Filippo ITA 1511 -209 0.23 0 0 0

3 B 5 1N Pedroli Marco ITA 1508 -206 0.24 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Rossi Alessia ITA 1303 -1 0.5 1 1 2

0.97 1 2

16 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1488 Media: 1469.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Guidi Massimiliano ITA 1497 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 3N Livi Luigi ITA 1499 -253 0.19 1 1 2

4 B 11 NC Tarzia Paolo Giovanni ITA 1440 Â½ 1 2

5 N 9 NC Mollica Davide ITA 1440 0 1 2

0.19 1 2
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17 Coco Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1323 Media: 1459.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Castelli Edmondo ITA 1453 -249 0.19 0 0 0

2 B 4 2N Bassoli Andrea ITA 1509 -305 0.14 0 0 0

3 N 13 NC Nicolo' Giovanni ITA 1377 1 0 1

4 B 6 3N Livi Luigi ITA 1499 -295 0.15 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.48 0 2

18 Meloni Cristina
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1198 Media: 1396.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Rossi Alessia ITA 1303 -169 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 2N Bassoli Andrea ITA 1509 -375 0.09 0 0 1

5 N 13 NC Nicolo' Giovanni ITA 1377 Â½ 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Mollica Davide ITA 4 4.0 1434 1514 1440 1994 M

11 NC Tarzia Paolo GiovanniITA 3 2.5 1353 1393 1440 1962 M

13 NC Nicolo' Giovanni ITA 4 2.0 1287 1287 1377 2008 M 167062

15 NC Jounaid Samira ITA 3 1.0 1440 1315 1302 2006 F 168399
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